
INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Jeudi 19 Février 2026 seuls circulent : 

Ligne liO Train

TOULOUSE - LATOUR DE 

CAROL

TOULOUSE->LATOUR-DE-CAROL - ENVEITG

Suite à l'éboulement interrompant les circulations routiéres entre Ax-les-Thermes et Latour de 

Carol, une partie des circulations de votre ligne sera perturbée.

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la 

date annoncée.

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site Train liO, liO Trafic ou l’application de 

mobilité de votre choix.

liO Train liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train CAR liO Train liO Train

871451 871901 462451 871401 871471 462471 871903 871403 871473 462493 871405 871455 462455 871475 871407

TOULOUSE MATABIAU 06:46 07:14 07:48 08:47 09:47 10:08 12:15 12:46

SAINT-AGNE 06:52 07:23 07:54 08:53 09:55 10:14 12:21 12:53

PORTET SAINT-SIMON 06:58 07:30 08:00 09:00 10:02 10:22 12:27 13:01

PINS-JUSTARET | | 08:05 09:05 10:07 10:28 12:32 13:07

VENERQUE LE VERNET 07:06 | | 09:09 | 10:33 12:37 13:11

AUTERIVE 07:13 07:45 08:16 09:19 10:18 10:45 12:47 13:19

CINTEGABELLE 07:20 07:51 08:22 09:25 10:24 10:51 12:54 13:24

SAVERDUN 07:27 07:59 08:29 09:32 10:33 10:57 13:01 13:32

VERNET D'ARIÈGE 07:33 08:06 08:35 09:39 10:38 11:03 13:07 13:38

PAMIERS 07:41 08:15 08:42 09:46 10:45 11:10 13:15 13:46

VARILHES 07:48 08:22 08:50 09:53 10:51 13:22 13:53

SAINT-JEAN-DE-VERGES 07:52 08:26 | 09:57 | 13:26 |

FOIX 07:56 08:07 08:30 08:57 09:07 10:01 10:58 11:08 13:31 13:44 13:59

TARASCON-SUR-ARIÈGE 08:27 09:27 11:28 14:04

LES CABANNES 08:41 09:41 11:42 14:18

LUZENAC-GARANOU 08:49 09:49 11:50 14:26

AX-LES-THERMES 07:17 08:59 09:59 10:20 12:00 14:36 15:41

MÉRENS-LES-VALS 07:31 10:35 15:53

ANDORRE-L'HOSPITALET 07:51 10:55 16:07

PORTÉ PUYMORENS 07:58 11:02 16:13

PORTA | | |

LATOUR-DE-CAROL - ENVEITG 08:14 11:16 16:27

liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train liO Train

871409 462497 871477 871411 871457 462457 871413 871459 871415 462459 871479 871429 871417 871419

TOULOUSE MATABIAU 14:47 16:16 16:47 17:16 17:46 18:16 19:15 19:49 20:47

SAINT-AGNE 14:53 16:22 16:53 17:22 17:52 18:22 19:21 19:55 20:53

PORTET SAINT-SIMON 15:00 16:28 17:01 17:28 18:00 18:31 19:27 20:01 21:00

PINS-JUSTARET 15:05 16:34 17:06 17:33 18:05 18:36 19:33 20:07 21:05

VENERQUE LE VERNET 15:10 16:38 17:11 17:38 18:09 18:40 19:38 20:12 21:10

AUTERIVE 15:20 16:47 17:18 17:47 18:18 18:49 19:47 20:19 21:19

CINTEGABELLE 15:25 16:53 17:23 17:53 18:24 18:55 19:53 20:25 21:24

SAVERDUN 15:32 16:59 17:30 18:01 18:32 19:02 20:00 20:33 21:31

VERNET D'ARIÈGE 15:39 17:05 17:37 18:08 18:38 19:08 20:07 20:40 21:37

PAMIERS 15:46 17:14 17:46 18:20 18:45 19:17 20:17 20:49 21:44

VARILHES 15:53 17:21 17:53 18:28 18:52 19:24 20:24 20:56 21:50

SAINT-JEAN-DE-VERGES 15:57 17:24 17:58 18:33 | 19:28 20:28 21:01 21:54

FOIX 16:01 16:30 17:29 18:03 18:14 18:38 18:58 19:33 19:40 20:33 21:06 21:59

TARASCON-SUR-ARIÈGE 16:50 18:34 20:00

LES CABANNES 17:04 18:48 20:14

LUZENAC-GARANOU 17:12 18:56 20:22

AX-LES-THERMES 17:22 17:39 19:06 20:32 20:43

MÉRENS-LES-VALS 17:51 20:56

ANDORRE-L'HOSPITALET 18:06 21:11

PORTÉ PUYMORENS 18:12 21:18

PORTA | |

LATOUR-DE-CAROL - ENVEITG 18:27 21:33

# Interne



INFO TRAFIC

Retrouvez 

cette information

sur votre mobile

Jeudi 19 Février 2026 seuls circulent : 

Ligne liO Train

TOULOUSE - LATOUR DE 

CAROL

LATOUR-DE-CAROL - ENVEITG->TOULOUSE

Suite à l'éboulement interrompant les circulations routiéres entre Ax-les-Thermes et Latour de 

Carol, une partie des circulations de votre ligne sera perturbée.

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la 

date annoncée.

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site Train liO, liO Trafic ou l’application de 

mobilité de votre choix.

liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train

871400 871402 462450 871900 871450 871404 462492 871902 871452 871470 462494 871454 871472

LATOUR-DE-CAROL - ENVEITG 06:15 08:25

PORTA | |

PORTÉ PUYMORENS 06:30 08:40

ANDORRE-L'HOSPITALET 06:38 08:48

MÉRENS-LES-VALS 06:52 09:02

AX-LES-THERMES 05:54 07:03 07:05 09:13 09:15

LUZENAC-GARANOU 06:03 07:14 09:22

LES CABANNES 06:11 07:22 09:30

TARASCON-SUR-ARIÈGE 06:24 07:35 09:43

FOIX 05:56 06:28 06:44 06:54 07:23 07:52 07:58 09:02 10:00 10:03 12:05

SAINT-JEAN-DE-VERGES 06:01 06:33 06:59 07:28 08:03 09:07 10:08 12:09

VARILHES 06:05 06:38 07:04 07:32 08:07 09:11 10:12 12:13

PAMIERS 06:13 06:46 07:12 07:43 08:16 09:19 10:20 12:21

VERNET D'ARIÈGE 06:20 06:53 07:19 07:50 08:22 09:25 10:25 12:27

SAVERDUN 06:26 07:00 07:28 08:00 08:30 09:33 10:32 12:33

CINTEGABELLE 06:34 07:06 07:36 08:08 08:37 09:39 10:38 12:40

AUTERIVE 06:40 07:14 07:44 08:15 08:43 09:45 10:44 12:46

VENERQUE LE VERNET 06:47 07:22 07:51 08:23 08:50 09:52 10:52 12:54

PINS-JUSTARET 06:52 07:26 07:56 08:28 08:55 09:57 10:57 |

PORTET SAINT-SIMON 06:58 07:31 08:01 08:33 09:01 10:02 11:02 13:02

SAINT-AGNE 07:06 07:40 08:09 08:40 09:08 10:09 11:09 13:10

TOULOUSE MATABIAU 07:12 07:46 08:14 08:45 09:14 10:14 11:15 13:15

CAR liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train CAR liO Train liO Train liO Train CAR liO Train CAR

462456 871474 871456 871408 871410 871458 462458 871476 871412 871414 462476 871478 462478

LATOUR-DE-CAROL - ENVEITG 13:30 16:30 18:31

PORTA | | |

PORTÉ PUYMORENS 13:45 16:45 18:46

ANDORRE-L'HOSPITALET 13:53 16:53 18:54

MÉRENS-LES-VALS 14:08 17:07 19:08

AX-LES-THERMES 11:57 14:19 16:30 17:19 17:30 19:20 19:30

LUZENAC-GARANOU 12:06 16:39 17:39 19:39

LES CABANNES 12:14 16:47 17:47 19:47

TARASCON-SUR-ARIÈGE 12:27 17:00 18:00 20:00

FOIX 12:47 12:57 14:01 16:02 16:58 17:20 17:31 19:00 18:20 20:20

SAINT-JEAN-DE-VERGES 13:02 14:06 16:07 | | 19:04 18:30 20:30

VARILHES 13:07 14:10 16:11 17:05 17:38 19:08 18:37 20:37

PAMIERS 13:16 14:17 16:19 17:15 17:47 19:16 18:52 20:52

VERNET D'ARIÈGE 13:23 14:23 16:25 17:22 17:54 19:23 19:03 21:03

SAVERDUN 13:31 14:31 16:32 17:31 18:02 19:32 19:14 21:14

CINTEGABELLE 13:37 14:38 16:39 17:38 18:09 19:40 19:23 21:23

AUTERIVE 13:43 14:43 16:46 17:46 18:17 19:46 19:32 21:32

VENERQUE LE VERNET 13:50 14:51 | 17:53 | 19:52 19:50 21:50

PINS-JUSTARET 13:55 | 16:56 | 18:26 19:57 19:59 21:59

PORTET SAINT-SIMON 14:01 15:00 17:02 18:01 18:32 20:02 20:14 22:14

SAINT-AGNE 14:09 15:08 17:09 18:09 18:40 20:09 | |

TOULOUSE MATABIAU 14:14 15:14 17:14 18:14 18:46 20:14 20:44 22:44

# Interne


